

5. Sınıf Sosyal Bilgiler Dersi Konu Soru Dağılım Tablosu

Öğrenme Alanı	Kazanımlar	1. DÖNEM						2. DÖNEM					
		1. Sınav			2. Sınav			1. Sınav			2. Sınav		
		İl/İlçe Genelinde Yapılacak Ortak Sınav	Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav		İl/İlçe Genelinde Yapılacak Ortak Sınav	Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav		İl/İlçe Genelinde Yapılacak Ortak Sınav	Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav		İl/İlçe Genelinde Yapılacak Ortak Sınav	Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav	
			1. Senaryo	2. Senaryo		1. Senaryo	2. Senaryo		1. Senaryo	2. Senaryo		1. Senaryo	2. Senaryo
BİREY VE TOPLUM	SB.5.1.1.Sosyal Bilgiler dersinin, Türkiye Cumhuriyeti'nin etkin bir vatandaşı olarak kendi gelişimine katkısını fark eder	1	1										
	SB.5.1.2.Yakın çevresinde yaşanan bir örnekten yola çıkarak bir olayın çok boyutluluğunu açıklar.	1	1										
	SB.5.1.3. Sahip olduğu haklarının farkında olan bir birey olarak katıldığı gruplarda aldığı rollerin gerektirdiği görev ve sorumluluklara uygun davranır.	1	1										
	SB.5.1.4. Çocuk olarak haklarından yararlanmaya ve bu hakların ihlal edildiği durumlara örnekler verir.		1										
KÜLTÜR VE MİRAS	SB.5.2.1. Somut kalıntılarından yola çıkarak Anadolu ve Mezopotamya uygarlıklarının insanlık tarihine önemli katkılarını fark eder.	3	6			1	2						
	SB.5.2.2. Çevresindeki doğal varlıklar ile tarihi mekânları, nesnelere ve eserleri tanıtır.						1						
	SB.5.2.3. Ülkemizin çeşitli yerlerinin kültürel özellikleri ile yaşadığı çevrenin kültürel özelliklerini karşılaştırarak bunlar arasındaki benzer ve farklı unsurları belirler.					1	2						
	SB.5.2.4.Kültürel öğelerin, insanların bir arada yaşamasındaki rolünü analiz eder.					1	1						
İNSANLAR, YERLER VE ÇEVRELER	SB.5.2.5. Günlük yaşamdaki kültürel unsurların tarihi gelişimini değerlendirir.												
	SB.5.3.1. Haritalar üzerinde yaşadığı yer ve çevresinin yeryüzü şekillerini genel olarak açıklar.					1	2						
	SB.5.3.2.Yaşadığı çevrede görülen iklimin, insan faaliyetlerine etkisini, günlük yaşantısından örnekler vererek açıklar.					2	2						
	SB.5.3.3. Yaşadığı yer ve çevresindeki doğal özellikler ile beşerî özelliklerin nüfus ve yerleşme üzerindeki etkilerine örnekler verir.												
	SB.5.3.4.Yaşadığı çevredeki afetlerin ve çevre sorunlarının oluşum nedenlerini sorgular.								1	2			
BİLİM, TEKNOLOJİ VE TOPLUM	SB.5.3.5. Afetlerin toplum hayatı üzerine etkilerini örneklerle açıklar.												1
	SB.5.4.1.Teknoloji kullanımının sosyalleşme ve toplumsal ilişkiler üzerindeki etkisini tartışır.											1	
	SB.5.4.2.Sanal ortamda ulaştığı bilgilerin doğruluk ve güvenilirliğini sorgular.											1	
	SB.5.4.3. Sanal ortamı kullanırken güvenlik kurallarına uyar.											1	
	SB.5.4.4.Buluş yapanların ve bilim insanlarının ortak özelliklerini belirler.											1	1
	SB.5.4.5.Yaptığı çalışmalarda bilimsel etiğe uygun davranır.											1	1
ÜRETİM, DAĞITIM VE TÜKETİM	SB.5.5.1. Yaşadığı yerin ve çevresinin ekonomik faaliyetlerini analiz eder.											1	1
	SB.5.5.2. Yaşadığı yer ve çevresindeki ekonomik faaliyetlere bağlı olarak gelişen meslekleri tanıtır.											1	1
	SB.5.5.3. Çevresindeki ekonomik faaliyetlerin, insanların sosyal hayatlarına etkisini analiz eder.											1	1
	SB.5.5.4. Temel ihtiyaçları karşılamaya yönelik ürünlerin üretim, dağıtım ve tüketim ağını analiz eder.											1	1
	SB.5.5.5. İş birliği yaparak üretim, dağıtım ve tüketime dayalı yeni fikirler geliştirir.											1	1
	SB.5.5.6. Bilinçli bir tüketici olarak haklarını kullanır.											1	1
ETKİN VATANDAŞLIK	SB.5.6.1. Bireysel ve toplumsal ihtiyaçlar ile bu ihtiyaçların karşılanması için hizmet veren kurumları ilişkilendirir.												1
	SB.5.6.2. Yaşadığı yerin yönetim birimlerinin temel görevlerini açıklar.											1	1
	SB.5.6.3. Temel hakları ve bu hakları kullanmanın önemini açıklar.												1
	SB.5.6.4. Millî egemenlik ve bağımsızlık sembollerimizden Bayrağımıza ve İstiklâl Marşına değer verir.											1	2
ETKİN VATANDAŞLIK	SB.5.7.1. Yaşadığı yer ve çevresinin ülkemiz ile diğer ülkeler arasındaki ekonomik ilişkilerdeki rolünü araştırır.												
	SB.5.7.2. Ülkeler arasındaki ekonomik ilişkilerde iletişim ve ulaşım teknolojisinin etkisini tartışır.												
	SB.5.7.3. Turizmin uluslararası ilişkilerdeki önemini açıklar.												
	SB.5.7.4. Çeşitli ülkelerde bulunan ortak miras öğelerine örnekler verir.												

\* İl/ilçe genelinde yapılacak ortak sınavlarda çoktan seçmeli sorular üzerinden, 20 soru göz önünde bulundurularak planlama yapılmıştır.

\* Okul genelinde yapılacak sınavlarda açık uçlu sorular sorulacağı göz önünde bulundurularak örnek senaryolar tabloda gösterilmiştir.

\* Yukarıda belirtilen konu soru dağılım tablosu tarafımızca hazırlanmış olup, kritik konu - kazanımlar ile ilgili ortak sınavlarında kullanılması uygun görülmüştür.02.10.2023

Hasan KARABACAK İker ALKAN Sami CAN Seda TEKER Ummuhan AKKEYİK Halil ŞAHİN Cafer MERT  
Uşak Sos. Bilg. Zümre Başkanı Banaz Sos. Bilg. Başkanı Eşme Sos. Bilg. Zümre Başkanı Karahallı Sos. Bilg. Zümre Başkanı Sivaslı Sos. Bilg. Zümre Başkanı Ulubey Sos. Bilg. Zümre Başkanı Uşak ÖDM Öğretmeni